
PARADAS IDA DE LUNES A VIERNES 
ACTOR ANTONIO FERRANDIS Nº 18
ALBALAT DEL SORELLS: P. BUS CV.300
ALAMEDA, Nº 1
ALAMEDA, Nº 38 - ISLETA-P. BUS
ALAMEDA, Nº 46 - SEMAFORO
ALBALAT DEL SORELLS: P. BUS CV.300
ALBORAYA Nº 24 - P.BUS
ALCARABACA- CENTRO C. - (SAN ANTONIO DE BENAGEBER)
ALCARABACA- JUVENTUD - (SAN ANTONIO DE BENAGEBER)
ALFAHUIR Nº 47
ALFARA DEL PATIARCA: P. BUS CRT. BARCELONA
ALMACERA: CRT BARCELONA
ANTIGUO REGNE DE VALENCIA, Nº 27
ANTIGUO REGNE DE VALENCIA, Nº 47
ARAGON, Nº 2
ARMANDO PALACIO VALDES - FRENTE Nº 13
AUSIAS MARCH, ROTONDA - (MASSANASSA)

BLANQUERIAS Nº 5 - ISLETA
BLASCO IBAÑEZ - PASAJE BARTUAL MORET
BLASCO IBAÑEZ - P. BUS / MAR TIRRENO (PATACONA)

BLASCO IBAÑEZ Nº 127
BLASCO IBAÑEZ Nº 153
BLASCO IBAÑEZ Nº 47 - CALLE CLARIANO
BLASCO IBAÑEZ Nº 79 - MERCADONA
C 221 - P. BUS RESTAURANTE  PLANTIO -( LA CAÑADA)
C 29 - P. BUS -GASOLINERA FRENTE CONSUM - (LA CAÑADA)
CAMINO NUEVO DE PICAÑA, Nº 3
CARDENAL BENLLOCH Nº 64
CASES DE BARCENAS: CRTRA.BARCELONA P. BUS
CONDE BERBEDEL, Nº 52 - (BETERA)
CORTS VALENCIANES - METRO CONSUM
CORTS VALENCIANES - MIGUEL ANGEL BLANCO



CORTS VALENCIANES, Nº 12 - P.BUS - (L`ELIANA)
CORTS VALENCIANES, Nº 4 - P.BUS - (L`ELIANA)
DOLORES MARQUES, Nº 11
DOLORES MARQUES, Nº 29
DR. MANUEL CANDELA Nº1
EDUARDO BOSCA Nº 1
EL PALMARET - APEADERO  (ALBORAYA)

ENGUERA, Nº 4
ERNESTO FERRER-SEMAFORO-ESQ.C/BELGICA
ESCULTOR R. INGLES, Nº 12-FARMACIA- (BETERA)
ESTACION MADERA, - PARADA BUS
FERNANDO CATOLICO Nº 28
FERNANDO CATOLICO Nº 74
FOIOS: CRTE BARCELONA P. BUS
FONTANARES Nº 47
FONTANARES, Nº 1
FRANCIA, Nº 1  (FRENTE ISLETA)
FRANCIA Nº 51
GARRIGUES, - AVDA. OESTE - C/ ESCALONA
GERMANIAS Nº 12
GIORGETA, Nº 35 - METRO
GUILLEM DE CASTRO Nº 34-CALLE HOSPITAL
GUILLEM DE CASTRO, Nº 100
GUILLEM DE CASTRO, Nº 2 / IGLESIA SAN AGUSTIN P.BUS
GUILLEM DE CASTRO, Nº 78 P. BUS  TORRES QUART
INSTITUTO OBRERO,  - AUTOVIA SALER
INSTITUTO OBRERO, Nº 9 - BRIGADAS INTERNA
J.J. DOMINE Nº3/PARKING
JACINTO BENAVENTE Nº 13
JAIME ROIG Nº 18 - ESQUINA BACHILLER
JAIME ROIG Nº 4 - MENENDEZ Y PELAYO
JOAQUIN BENLLOCH, Nº 45
JOAQUIN NAVARRO Nº 1 / ESQ. SAN VICENTE



JUAN VERDEGUER, Nº 25
JUAN XXIII, Nº 28
JUSTO Y PASTOR Nº 149
JUSTO Y PASTOR Nº 81
LEVANTE U.D., Nº 30
LLANO DE ZAIDIA, Nº 19 - ESCUELA IDIOMAS
LUIS PEIXO / P. BUS -  FRENTE MCDONALD`S
MAESTRO RODRIGO - ROTONDA GENERAL AVILES
MAESTRO RODRIGO, - PLANA ALTA
MAESTRO RODRIGO, Nº 27 - VALLE DE LA BALLESTERA
MAESTRO RODRIGO, Nº 52
MALVAROSA, Nº 57
MARINO BLAS DE LEZO, Nº23-P.BUS
MARQUES DEL TURIA, Nº 9
MARQUES DEL TURIA, Nº 43
MARQUES DEL TURIA, Nº 61
MARQUES DEL TURIA, Nº 75
MASIA TRAVER CRRT. CV-37 -P. BUS - (RIBARROJA)
MELIANA: CALLE AUSIAS MARCH, Nº 21
MENORCA HOTEL AC VALENCIA
MENORCA- PINTOR MAELLA- EL CORTE INGLES
MESTRE PALAU Nº 8 - (PAIPORTA)

MESTRE RACIONAL, Nº 5
MILA REAL, Nº 2 -CASA VIGILANCIA - (BETERA)

MONCAD. P. BUS
MORERAS / GASOLINERA -P. BUS - (NAZARET)

MUSEROS: GASOLINERA LOW COST
NAVARRO REVERTER Nº 2
NOU OCTUBRE - 13 ROSAS - (QUART DE POBLET)

NUEVE DE OCTUBRE - P. BUS FRENTE CALLE CIEZA
PADRE MENDEZ / PLAZA UNION MUSICAL - (TORRENTE)

PEREZ GALDOS Nº 128
PEREZ GALDOS Nº 14



PEREZ GALDOS Nº 52
PEREZ GALDOS Nº 90
PERIS Y VALERO Nº 105 / CABO JUBI
PERIS Y VALERO Nº 157
PERIS Y VALERO Nº 185
PESET ALEIXANDRE Nº 46
PERIS Y VALERO Nº 57 / CUBA
PIO BAROJA / MANUEL FALLA / P. BUS
PLAÇA VERDUM, Nº 10 -  P. BUS - (BETERA)
PLAZA DEL TEMPLE - ISLETA FRENTE Nº 5
PLAZA EUROPA/ROTONDA PAROTET/ALAMEDA-FRANCIA
PLAZA LOS PINAZO - P. BUS  CALLE COLON
PLAZA REYES PROSPER Nº 4
PLAZA TETUAN - P. BUS
POETA QUEROL Nº 2 - MUSEO
PRIMADO REIG Nº 161
PRIMADO REIG Nº 51 - MOTILLA PALANCAR
PRIMADO REIG Nº 77 - CAMINO VIEJO ALBORA
PRIMADO REIG, Nº 183 -DANIEL BALACIART
AVDA.PRINCIPAL-COLEGIO COLORIN (POBLA VALLBONA)
RAMON Y CAJAL Nº 26  ESQUINA C/ JESUS
REINA, Nº  251
RIBARROJA AVDA. ESQ. GUILLEM ATIENZA -(L`ELIANA)
SAGUNTO Nº 110
SAN VICENTE Nº 119 - SALVADOR SASTRE
SAN VICENTE Nº 153 - GIL Y MORTE
SERRERIA Nº 1
SORNI, Nº 23/ GRABADOR ESTEVE
TOMAS DE MONTAÑANA Nº 26
TUEJAR, Nº 35  - (L`ELIANA)
VICENTE MARCO MIRANDA, FRENTE Nº 6 - P. BUS
VINALESA: P.BUS
XATIVA Nº 25



PARADAS VUELTA LUNES, MARTES Y JUEVES 17:10
ACTOR ANTONIO FERRANDIS FRENTE Nº 18 - P. BUS
ALAMEDA - LUIS GARCIA BERLANGA - ROTONDA
ALAMEDA, Nº 1
ALAMEDA, FRENTE Nº 47 - P. BUS TRANSIT
ALCARABACA- CENTRO C. - (SAN ANTONIO DE BENAGEBER)
ALCARABACA- JUVENTUD - (SAN ANTONIO DE BENAGEBER)
ALFAHUIR /  ESQ. PINTOR MANOLO GIL
ALFARA DEL PATIARCA: P. BUS CRT. BARCELONA
ALMACERA: CRT BARCELONA
ARAGON Nº 2
ARMANDO PALACIO VALDES Nº 2 - CIGÜEÑA
AUSIAS MARCH, ROTONDA - (MASSANASSA)
BLASCO IBAÑE - P.BUS - MAR TIRRENO (PATACONA)
BLASCO IBAÑEZ Nº 110 - BURGER
BLASCO IBAÑEZ Nº 154 - HELADOS ITALIANOS
BLASCO IBAÑEZ Nº 182 - J.M.HARO
BLASCO IBAÑEZ, Nº 50
BLASCO IBAÑEZ, Nº 64 - POLO Y PEYROLON
BOTANICO CABANILLES Nº3-CENTRO METEOROLOGICO
BOTANICO CABANILLES  Nº 7 - CLUB DE TENIS
C 221 - P. BUS RESTAURANTE  PLANTIO -( LA CAÑADA)
C 29 - CONSUM PARADA BUS - (LA CAÑADA)
CAMINO NUEVO DE PICAÑA FRENTE Nº 3
CAMP DE TURIA, Nº 43 P. BUS  (L`ELIANA)
CARDENAL BENLLOCH Nº 59
CARRETERA VALENCIA, N º 73  (RIBARROJA)
CASES DE BARCENAS: CRTRA.BARCELONA P. BUS
CATALUÑA - GUARDIA CIVIL - PARADA BUS
CAVITE Nº 94
CID Nº 160 - PARADA BUS - MISLATA
CONDE BERBEDEL, Nº 52 - (BETERA)



CONDE TRENOR Nº 4
CORTS VALENCIANES - CAMP DE TURIA -EST. REPSOL
CORTS VALENCIANES Nº 37
CORTS VALENCIANES, ESQ. BENISANO- (L`ELIANA)
DR LLUCH Nº 38
DR LLUCH, FRENTE  Nº 299
DR MANUEL CANDELA Nº 26 - PRIETO
EDUARDO BOSCA Nº 4 - IGLESIA
EMILIO BARO Nº 24
EMILIO BARO Nº 62
ERNESTO FERRER - EDIFICIO EUROPA
ESCULTOR R. INGLES, Nº 12-FARMACIA- (BETERA)
ESTACION MADERA - PARADA BUS
FERNANDO CATOLICO Nº 29
FERNANDO CATOLICO Nº 67
FONTANARES Nº 4
FONTANARES Nº 58
FRANCIA Nº 38
FRANCIA,FRENTE Nº 1 (ISLETA)
FOIOS: CRTE BARCELONA P. BUS
GARRIGUES, - AVDA. OESTE - C/ ESCALONA
GERMANIAS Nº 13
GIORGETA Nº 24 - CALLE URUGUAY
GUILLEM DE CASTRO  Nº 34 - CALLE HOSPITAL
GUILLEM DE CASTRO Nº 100
GUILLEM DE CASTRO Nº 2 / IGLESIA SAN AGUSTIN P.BUS
GUILLEM DE CASTRO Nº 78 -P. BUS / TORRES
GUILLERMO ROCH, Nº 51  (POBLA VALLBONA)
HERMANOS MACHADO ROTONDA ESQUINA LEVANTE C. F.
INGENIERO MANUEL SOTO P. BUS -TRANSIT
INSTITUTO OBRERO /AUTOVIA SALER /P.B
INSTITUTO OBRERO Nº 2
JACINTO BENAVENTE Nº 13



JESUS Nº 75 - PARADA BUS FRENTE FINCA ROJA
JOAQUIN BENLLOCH - BERNAT DESCOLL
JUAN XXIII / FRENTE GASOLINERA REPSOL
JUSTO Y PASTOR Nº 154
JUSTO Y PASTOR Nº 92
L`ORXATA Nº 35  AVENIDA- (ALBORAIA)
LLANO DE ZAIDIA, Nº 19 - ESCUELA IDIOMAS
LORCA Nº 4 - PARADA BUS - TELEFONICA
MAESTRO RODRIGO - FRENTE PLANA ALTA
MAESTRO RODRIGO Nº107
MAESTRO RODRIGO Nº 27 - VALLE DE LA BALL
MAESTRO RODRIGO Nº 85
MARINO BLAS DE LEZO Nº 6 - ESTACION
MARQUES DEL TURIA Nº 44
MARQUES DEL TURIA Nº 64
MARQUES DEL TURIA Nº 8 - GREGORIO MAYANS
MARQUES DEL TURIA Nº 80
MASIA TRAVER CRRT. CV-37 -P. BUS - (RIBARROJA)
MATIAS PERELLO Nº 13
MAXIMILIANO TOUS Nº6
MELIANA: CALLE AUSIAS MARCH, Nº 21
MELIANA: CALLE DEL SOL, Nº 54
MESTRE PALAU Nº 1 - (PAIPORTA)
MESTRE RACIONAL, Nº 5
MILA REAL, Nº 2 -CASA VIGILANCIA - (BETERA)
MOLINELL Nº 10 - ALBORAYA
MONCAD. P. BUS
MORERAS / GASOLINERA -P. BUS - (NAZARET)
MUSEROS: GASOLINERA LOW COST
NAVARRO REVERTER Nº 2
NOU OCTUBRE - 13 ROSAS - (QUART DE POBLET)
NUEVE DE OCTUBRE Nº 6
PADRE MENDEZ / PLAZA UNION MUSICAL - (TORRENTE)



PEDRALBA, Nº 7 - OFICINA EMPLEO - MANISES
PEREZ GALDOS 25
PEREZ GALDOS Nº 133
PERIGALL- AVDA. POBLA VALLBONA P. BUS- (L`ELIANA)
PERIS Y VALERO Nº 104 - ZAPADORES
PERIS Y VALERO Nº 156 - MILAR
PERIS Y VALERO Nº 186 - BINGO
PERIS Y VALERO Nº 38 - DR WAKSMAN
PERIS Y VALERO Nº 52
PESET ALEIXANDRE Nº 73
PLAÇA VERDUM, Nº 10 -  P. BUS - (BETERA)
PLAZA DEL TEMPLE - ISLETA FRENTE Nº 5
PLAZA EUROPA/ROTONDA PAROTET/ALAMEDA-FRANCIA
PLAZA LOS PINAZO - CALLE COLON
PLAZA REYES PROSPER - HOTEL WESTIN
PLAZA TETUAN - P. BUS
POETA QUEROL, Nº 2  -C/CULTURA- MUSEO
PRIMADO REIG Nº 18
PRIMADO REIG Nº 54 - P.CACTUS
PRINCIPAL  AVDA.  COLEGIO COLORIN (POBLA VALLBONA)
PUERTO Nº 312
RAMON Y CAJAL, Nº 43/JESUS
RIBARROJA AVDA. ESQ. SAN ENRIQUE MOTP.-(L`ELIANA)
SAN VICENTE Nº 280 - JOAQUIN NAVARRO
SERRERIA Nº 4
SORNI, 23 / GRABADOR ESTEVE
TOMAS DE MONTAÑANA - CONSERVATORIO
TOMAS DE MONTAÑANA - ISLAS CANARIAS
TUEJAR, Nº 34  (L`ELIANA)
VALLE DE LA BALLESTERA Nº 54
VINALESA: P.BUS
XATIVA Nº 25



PARADAS MIERCOLES SALIDA 12:45 Y VIERNES SALIDA 15h15 
ACTOR ANTONIO FERRANDIS Nº 18
ALAMEDA - LUIS GARCIA BERLANGA - ROTONDA
ALFAHUIR /  ESQ. PINTOR MANOLO GIL
ARAGON, Nº 22
ARMANDO PALACIO VALDES - FRENTE Nº 13
AUSIAS MARCH, ROTONDA - (MASSANASSA)
BLANQUERIAS Nº 5 - ISLETA
BLASCO IBAÑEZ - P.BUS - MAR TIRRENO (PATACONA)
BLASCO IBAÑEZ Nº 110
BLASCO IBAÑEZ Nº 182
BLASCO IBAÑEZ Nº 2
BLASCO IBAÑEZ Nº 46
BLASCO IBAÑEZ, Nº 64 - POLO Y PEYROLON
BLASCO IBAÑEZ Nº 154 - HELADOS ITALIANOS
BOTANICO CABANILLES  Nº 7 - CLUB DE TENIS
CARDENAL BENLLOCH Nº 59
CAVITE Nº 94
CID Nº 124
CID Nº 160 - PARADA BUS - (MISLATA)
CONDE TRENOR Nº 4
CORTS VALENCIANES - CAMP DE TURIA -EST. REPSOL
CORTS VALENCIANES Nº 37
DR MANUEL CANDELA Nº 26 - PRIETO
EDUARDO BOSCA Nº 4 - IGLESIA
EMILIO BARO Nº 62
FERNANDO CATOLICO Nº 17
FERNANDO CATOLICO Nº 67
FONTANARES, Nº 3
FONTANARES, Nº 67
FRANCIA Nº 13
GENERAL PALANCA FRENTE Nº 6 - P. BUS
GERMANIAS Nº 13



GIORGETA Nº 24
GUILLEM DE CASTRO, Nº 2 - IGLESIA SAN AGUSTIN
GUILLEM DE CASTRO, Nº 34
GUILLEM DE CASTRO, Nº 78 P.BUS -TORRES
INSTITUTO OBRERO Nº 23
JOAQUIN BENLLOCH Nº 45
JOAQUIN NAVARRO Nº 1 / ESQ. SAN VICENTE
JUAN XXIII - ESQ. FEDERICO AGUILAR-FRET.GASOLINERA
JUSTO Y PASTOR Nº 154
JUSTO Y PASTOR Nº 92
L`ORXATA Nº 35  AVENIDA- (ALBORAIA)
LORCA Nº 4 - PARADA BUS - TELEFONICA
MAESTRO RODRIGO Nº107
MAESTRO RODRIGO Nº 27
MAESTRO RODRIGO Nº 85
MARINO BLAS DE LEZO Nº 6 - ESTACION
MARQUES DEL TURIA Nº 44
MARQUES DEL TURIA Nº 68
MARQUES DEL TURIA Nº 8 - GREGORIO MAYANS
MARQUES DEL TURIA Nº 80
MAXIMILIANO TOUS Nº 6
MESTRE PALAU Nº 1 - (PAIPORTA)
MORERAS / GASOLINERA -P. BUS - (NAZARET)
NOU OCTUBRE - 13 ROSAS - (QUART DE POBLET)
PADRE MENDEZ / PLAZA UNION MUSICAL - (TORRENTE)
PEREZ GALDOS Nº 133
PEREZ GALDOS, Nº 25
PERIS Y VALERO Nº 104
PERIS Y VALERO Nº 156
PERIS Y VALERO Nº 186
PERIS Y VALERO Nº 38
PESET ALEIXANDRE Nº 73
PINTOR MAELLA, Nº 33



PLAZA LOS PINAZO - CALLE COLON
POETA QUEROL Nº2 - MUSEO
PRIMADO REIG / ESQINA / C/ XABIA / P. BUS
PRIMADO REIG, Nº 153
PRIMADO REIG Nº 92
PRIMADO REIG,Nº 54  / PARQUE CACTUS / P. BUS
PRIMADO REIG, Nº 18
PUERTO Nº 312
RAMON Y CAJAL, Nº 45
SORNI, Nº 23 / GRAB.ESTEVE
TOMAS DE MONTAÑANA - CONSERVATORIO
XATIVA Nº 11

PARADAS MIERCOLES Y VIERNES  SALIDA 17:10 
ARAGON, Nº 22
ARMANDO PALACIO VALDES - FRENTE Nº 13
AUSIAS MARCH, ROTONDA - (MASSANASSA)
BLANQUERIAS Nº 5 - ISLETA
BLASCO IBAÑEZ - P.BUS - MAR TIRRENO (PATACONA)
BLASCO IBAÑEZ Nº 126
BLASCO IBAÑEZ Nº 182
BLASCO IBAÑEZ Nº 2
BLASCO IBAÑEZ Nº 46
BLASCO IBAÑEZ, Nº 64 - POLO Y PEYROLON
BOTANICO CABANILLES  Nº 7 - CLUB DE TENIS
C 221 - P. BUS RESTAURANTE  PLANTIO -( LA CAÑADA)
C 29 - CONSUM PARADA BUS - (LA CAÑADA)
CAMP DE TURIA, Nº 43 P. BUS  (L`ELIANA)
CARDENAL BENLLOCH Nº 59
CARRETERA VALENCIA, N º 73  (RIBARROJA)
CAVITE Nº 94
CID Nº 160 - PARADA BUS - (MISLATA)
CONDE BERBEDEL, Nº 52 - (BETERA)



CONDE TRENOR Nº 4
CORTS VALENCIANES - CAMP DE TURIA -EST. REPSOL
CORTS VALENCIANES Nº 37
CORTS VALENCIANES, ESQ. BENISANO- (L`ELIANA)
DR MANUEL CANDELA Nº 26 - PRIETO
EDUARDO BOSCA Nº 4 - IGLESIA
EMILIO BARO Nº 62
ESCULTOR R. INGLES, Nº 12-FARMACIA- (BETERA)
FERNANDO CATOLICO Nº 17
FERNANDO CATOLICO Nº 67
FONTANARES, Nº 3
FONTANARES, Nº 67
FRANCIA Nº 13
GENERAL PALANCA FRENTE Nº 6 - P. BUS
GERMANIAS Nº 13
GIORGETA Nº 24
GUILLEM DE CASTRO, Nº 2 - IGLESIA SAN AGUSTIN
GUILLEM DE CASTRO, Nº 34
GUILLEM DE CASTRO, Nº 78 P.BUS -TORRES
GUILLERMO ROCH, Nº 51  (POBLA VALLBONA)
INSTITUTO OBRERO Nº 23
JOAQUIN BENLLOCH Nº 45
JOAQUIN NAVARRO Nº 1 / ESQ. SAN VICENTE
JUAN XXIII - ESQ. FEDERICO AGUILAR-FRET.GASOLINERA
JUSTO Y PASTOR Nº 154
JUSTO Y PASTOR Nº 92
L`ORXATA Nº 35  AVENIDA- (ALBORAIA)
LORCA Nº 4 - PARADA BUS - TELEFONICA
MAESTRO RODRIGO Nº 107
MAESTRO RODRIGO Nº 27
MAESTRO RODRIGO Nº 85
MARINO BLAS DE LEZO Nº 6 - ESTACION
MARQUES DEL TURIA Nº 44



MARQUES DEL TURIA Nº 68
MARQUES DEL TURIA Nº 8 - GREGORIO MAYANS
MARQUES DEL TURIA Nº 80
MASIA TRAVER CRRT. CV-37 -P. BUS - (RIBARROJA)
MILA REAL, Nº 2 -CASA VIGILANCIA - (BETERA)
MAXIMILIANO TOUS Nº 6
MESTRE PALAU Nº 1 - (PAIPORTA)
MORERAS / GASOLINERA -P. BUS - (NAZARET)
NOU OCTUBRE - 13 ROSAS - (QUART DE POBLET)
PADRE MENDEZ / PLAZA UNION MUSICAL - (TORRENTE)
PEREZ GALDOS Nº 133
PEREZ GALDOS, Nº 25
PERIGALL- AVDA. POBLA VALLBONA P. BUS- (L`ELIANA)
PERIS Y VALERO Nº 104
PERIS Y VALERO Nº 156
PERIS Y VALERO Nº 186
PERIS Y VALERO Nº 38
PESET ALEIXANDRE Nº 73
PINTOR MAELLA, Nº 33
PLAÇA VERDUM, Nº 10 -  P. BUS - (BETERA)
PLAZA LOS PINAZO - CALLE COLON
POETA QUEROL Nº2 - MUSEO
PRIMADO REIG / ESQINA / C/ XABIA / P. BUS
PRIMADO REIG Nº 92
PRIMADO REIG,  / PARQUE CACTUS / P. BUS
PRIMADO REIG, Nº 18
PRINCIPAL  AVDA.  COLEGIO COLORIN (POBLA VALLBONA)
PUERTO Nº 312
RAMON Y CAJAL, Nº 45
RIBARROJA AVDA. ESQ. SAN ENRIQUE MOTP.-(L`ELIANA)
SORNI, Nº 23 / GRAB.ESTEVE
TOMAS DE MONTAÑANA - CONSERVATORIO
TUEJAR, Nº 34  (L`ELIANA)



XATIVA Nº 11

PARADAS VUELTA DE LUNES A JUEVES SALIDA 18:10
ARAGON- P.BUS  GUADALAVIAR
FRANCIA Nº4
FRANCIA Nº44
BLASCO IBAÑEZ Nº 91
BLASCO IBAÑEZ Nº 127
CONDE TRENOR Nº 4
CORTS VALENCIANES Nº 37
FERNANDO CATÓLICO/PASEO PECHINA
GENERAL PALANCA FRENTE Nº 6 - P. BUS
GRAN VIA MARQUES TURIA, Nº 58
MAESTRO RODRIGO Nº 107
MAESTRO RODRIGO Nº 27
BLASCO IBAÑEZ - P.BUS - MAR TIRRENO (PATACONA)

PEREZ GALDOS Nº 133
PEREZ GALDOS, Nº 25
PERIS Y VALERO Nº 156
PERIS Y VALERO Nº 38
PESET ALEIXANDRE Nº 46
PLAZA AMERICA Nº 1
PRIMADO REIG Nº 129 - CORREOS
PRIMADO REIG Nº 183
PRIMADO REIG Nº 77
PROFESOR PIÑEIRO Nº 2-P.BUS
SERRERIA Nº4
SERRERIA-P.BUS/POLID.CABANYAL


